V: 5/8/2023 - 1
Connecting your Business
M100 SC
DECT
Système à
cellule unique
Shared Call
Emulation

Gestion à distance via protocoles TR-069
Support Plug & Play (PNP)
Fichier de provisioning avec codification AES
Personnalisation
Fichier par défaut personnalisé
Localisation
Langues
Fuseau horaire, tonalité d'appel
Diagnostique
Trace de PCAP, Syslog
Technologie et  fonctionnalités DECT
Standard : DECT
Bande de fréquence
Europe : 1 880 - 1 900 MHz
Combinés : jusqu'à 10
Mise à jour du logiciel "over-the-air in (SUOTA)
Interopérabilité
Asterisk PBX
Broadsoft® Broadworks
Partenaire VoIP certifié1
V: 5/8/2023 - 1 © 2023 Snom Technology GmbH 3/4
Spécifications techniques
Gestion du répertoire et  fonctionnalités d'appel
8 identités / comptes SIP
Jusqu'à 6 appels simultanés
Gestion du répertoire
LDAP (annuaire téléphonique basé sur un
serveur)
Répertoire d'import / export (CSV, XML)
Annuaire central sur la base avec jusqu'à 1
000 entrées partagées
Supporte les listes de contacts XML
Caractéristiques de l'appel sortant
Composition abrégée : jusqu'à 10
Planification locale d'appels
Touche Bis
Identification d´appels entrants (CLIP)
Interphone entre les combinés DECT2
Caractéristiques des appels entrants
Blocage d'appels : liste noire, appels
anonymes, Mode ne pas déranger (DND)
Déviation d'appel
Caractéristiques des appels connectés
Fonction micro muet
Mise en attente des appels
Transfert d'appel direct
Transfert d'appel avec message
Transfert d'appel externe / interne entre les
combinés DECT2
N-way conférence réseau
3 voies conférence locale
Caractéristiques associées
Historique des 200 appels manqués, reçus et
composés
Correspondance du livre téléphonique pour les
appels entrants et sortants
Shared Call Emulation
Minuterie d'appel (Durée d'appel)
Technologies et  protocoles de mise en réseau
Technologies de réseau
VLAN (IEEE 802.1Q)
OpenVPN
Protocoles et techniques associés à la VoIP
SIP (RFC 3261), RTP (RFC 8866), STUN (RFC
5389)
Protocoles VoIP sécurisés
SRTP (RFC 3711)